Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение -  детский сад
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно

речевому развитию воспитанников № 479 «Берег Детства»
(МАДОУ -  детский сад общеразвивающего вида № 479 «Берег Детства»)

переулок Шорный, д.5, Екатеринбург, Свердловская область. 620100
т.(343) 261-18-84, e-mail: mdou479@eduekb.ru

ОКПО 52311991 ОГРН 1026605424031 ИНН/КПП 6662111955/668501001

Приказ «О создании методического объединения на базе 26.04.2022
№ 6 5 - 0  МАДОУ -  детский сад общеразвивающего вида № 479

«Берег Детства»

С целью повышения профессионального уровня педагогических работников Учреждения,
развития их педагогических навыков, обучения и обмена опытом

ПРИКАЗЫВАЮ:.
1. Создать методическое объединение на базе МАДОУ -  детского сада общеразвивающего

вида № 479 «Берег Детства».
2. Назначить руководителем методического объединения -  Дрожжину Т.А., воспитателя.
3. Утвердить план работы методического объединения.
4. Провести открытое мероприятие по использованию платформы ЦОС «МОЭ Детский сад»

для педагогов Октябрьского района г. Екатеринбурга.
5. Осветить деятельность методического объединения на сайте Учреждения.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

mailto:mdou479@eduekb.ru